
乗車料：無料

JR石動駅 クロスランドおやべ

出発時間 出発時間

7:00 －

7:30 －

8:00 －

8:30 －

9:00 －

9:30 －

10:00 －

10:30 －

－ 12:00

12:15 12:30

12:45 13:00

13:15 13:30

13:45 14:00

－ 16:00

－ 16:30

－ 17:00

－ 17:30

シャトルバス運行のご案内

　　10:30開演　 オーディオドラマ「猛将 木曾義仲」完成試聴会

※ 詳しくは小矢部市観光振興課までお問い合わせ下さい。　　TEL0766-67-1760

　　会場 ： クロスランドおやべ

休　　　憩

休　　　憩

【平成23年10月23日のみ運行】

　　13:30開演　 義仲・巴 顕彰シンポジウム


